臺北市內湖區金湖里里鄰工作會報會議紀錄

時間：中華民國 111 年 12 月 19 日﹝星期一﹞下午 7時

地點：成功路五段 71 號（金湖里辦公處）

主持人：邱里長金波                     紀錄：吳凱諦

出席人員：如簽到表

主席報告：略

出列人員政令宣導：略

討論事項：

案  由：研討本里 112 年度睦鄰互助聯誼活動計畫及經費使用案。

說  明：本里 112 年睦鄰互助聯誼活動計畫及經費使用情

        形如下：

臺北市內湖區金湖里 112 年度推行睦鄰互助聯誼活動實施計畫

一、活動目的：為增進鄰居間相互認識，促進情感交流，透過睦鄰互助聯誼

活動之辦理，啟發鄰里意識，並結合地方資源，發揮睦鄰互

助功能，達到守望相助之目的。

二、指導單位：臺北市內湖區公所

三、主辦單位：臺北市內湖區金湖里辦公處

四、活動時間：112 年 2 月 4 日(星期六)18 時 30 分至 20 時 30 分 。

五、活動對象：金湖里全體里民。

六、活動地點：成功路五段 71 號(里辦公處)。

七、活動內容：元宵節睦鄰聯誼活動。

八、經費來源：112 年度推行睦鄰互助活動經費新臺幣 60000 元整。

九、經費概算：

項 目 單位 數量 單 價 總 價 備  考

餅乾 箱 108 258 27,864

飲料
箱 28 260 7,280

燈籠 個 1000 25 25,000

總合計    60,144

臺北市政府睦鄰互助補助款： 60000 元

里長自行籌措款：              144 元

決議:通過

散會。